
café & restaurang

FÖRRÄTT

PIZZA/BURGARE

PLOCKBRICKA

vitlöksbröd Serrano sallad
Serranoskinka, apelsin, ruccola,
valnötter, granatäpple, olivolja, flingsalt,
svartpeppartoast skagen
sommar toastToast med räkor, majonnäs, citron,

dill, gurka, tomat & svart kaviar 
Färskost, fetaost,  jordgubbar,
granatäpplevinäger, basilika

oscars pizza smashburgare 200g
Tomatsås, mozzarellaost, blå mögelost,
smaksatt ost, schweizost, basilico olivolja,
oregano  

Högrevsfärs, bacon, cheddarost, goudaost,
BBQsås, ,cheddardressig, picklad rödlök,
saltgurka. tomat, serveras med pommes &
gräslöksdippMilans pizza

Halloumiburgare

Tomatsås,Serranoskinka,chorizo,
parmesan,ruccola, olivolja 

Halloumi, tryffelmajonnäs, tomat, gurka,
lök, serveras med pommes & gräslöksdipp

bricka för 2 eller fler

charktallrik 
Tre olika chark, tre olika ostar, frukt &
vitlöksbröd

grillbricka
Fyra olika kött, räfflad potatis, frukt,
vitlöksbröd m.m.

Friterad kubbe
Bulgur fylld med köttfärs & picklad
rödlök serveras med tzatziki 

34:-

79:-

89:-

79:-

89:-
Med ost +5:-

gourmet macka 
Pitabröd, entrecôte, majönnäs, grönsaker &
vitlökssås

189:-

169:-

159:-

159:-

199:-

269:-/pers. minst 2 personer

299:-/pers. minst 2 personer

Vid allergi, fråga personal 
Betalning i kassan



café & restaurang

PASTA & SALLAD

FISK & SKALDJUR

GRILL

räkmacka 

259:-

159:-

oxfilépasta salladsbar
Krämig oxfilépasta med tryffel,
ruccola, parmesan 

Kombinera din sallad 

kycklingpasta
Krämig kycklingpasta, pesto, basilika,
riven parmesan

torskrygg
Serveras med potatispuré, äggsås, citron

välj kött, tillbehör & sås

vegetarisk svamppasta
Svamp, paprika, broccoli,
parmesansås

259:-

169:-

199:-

149:-

pommes frites 
finhackade grönsaker
vitlöksbröd 

oxfile
entrecôte
marinerad kycklingfilé på spett
marinerad fläskfilé

Bearnaisesås

grönpepparsås

ajvar

Tzatziki

aioli

289:-
239:-

349:-

249:-

extra tillbehör 20:- extra sås 10:-

TILLBEHÖR & SÅSER

vitlökssås
Vid allergi, fråga personal 
Betalning i kassan

rödvinsås



café & restaurang

BARNMENY

DESSERT
churros med jordgubbar & valfri sås
Chokladsås, jordgubbsås, kolasås, noisettesås

89:-

99:-

pannkakor
Tre st pannkakor, serveras med sylt &
grädde

korv med pommes
Två korv med pommes & ketchup

mjukglass med churros & valfri sås 

59:-

79:-

mjukglass med jordgubbar & valfri sås

fruktsallad

veckans dessert

Veckans frukter med grädde eller mjukglass

Fråga personalen 

79:-

69:-

79:-

Chokladsås, jordgubbsås, kolasås, noisettesås

Chokladsås, jordgubbsås, kolasås, noisettesås

Vid allergi, fråga personal 
Betalning i kassan



café & restaurang

DRYCKER

KAFFE

ÖL & CIDER

minerelvatten

gränges lättöl

Naturell, päron, citron

läsk

Schweppes indian tonic

bryggkaffe/te

dubbel espresso

espresso

cappuccino

mellanöl

fatöl krusovice 50cl
fatöl norrlands guld 50cl

mariestad 50cl

energidryck

29:-

29:-

29:-

15:-

29:-

Coca-cola, coca-cola Zero, fanta, sprite

kaffe latte 

25:-

29:-

36:-

39:-

49:-

ship full of ipa 33cl
flasköl 33cl

briska
Päron.äpplecider,hallon/vinbär,Demi
sec

59:-
79:-
86:-
86:-
76:-
69:-

69:-

Från/

Alk.fri öl/vin/bubbel

39:-

Festis

Alk.fri drink 

49:-

79:-



café & restaurang

VITT VIN

mendoza heights sauvignon blanc argentina
(husets vin) 

RÖTT VIN

MOUSSERANDE

Elegant doft med inslag av gula äpplen, citrus och mandel. Torrt

1/1 299:-    glas 85:-

Syltig doft av härligt mogna körsbär, plommon & björnbär. Medelfyllig smak av ren
mörk frukt. Frisk fruktig syra och toner av choklad & vanilj

dancing bull zinfandel usa 

Frisk och fruktig smak av tropisk frukt,fläder & grapefrukt     

Les calcaires sauvignon blanc frankrike

mendoza heights, syrah argentina 
(husets vin) Medelfyllig, fruktig smak av mörka bär & örter

valpolicella valpantena superiore doc italien 

cava codorniu 1551 brut spanien 

rose castillo de benizar cabernet sauvignon
spanien 

prosecco treviso extra dry soc italien 
Medelfylligt, fräscht, fruktigt och smak av citrus, päron, persika & mineral

Tilltalande, ung doft med toner av röda vinbär, hallon och jordgubbar.
Medelfylligt, torrt vin med bra friskhet och inslag av röda bär 

Torr, frisk och ungdomlig smak med inslag av torkade krusbär & citrus. 

Stor doft av mörka bär som björnbär, blåbär & körsbär. Viss kryddighet av svartpeppar och en angenäm
vaniljton. Medelfyllig

1/1 359:-    glas 99:-

1/1 299:-     glas 85:-

1/1 499:-         

1/1 499:-         

1/1 299:-   glas 85:-

1/1 299:-   glas 85:-

1/1 299:-   glas 85:-



café & restaurang

DRINKAR

FROZEN ROSÉ LEMON SPRITZ
Rosevin, vodka, sockerlag, limejuice Baccardi lemon, prosecco, Sprite,

citronjuice
WATERMELON DAIQUIRI

CUBA LIBRELjus rom, vattenmelon, sockerlag,
limejuice, mynta Rom, cola, limejuice, mynta

strawberry daiquiri redbull vodka
Ljus rom, jordgubbar, lime juice,
sockerlag, mynta 

Vodka, redbull 

EXPRESSO MARTINI

aperol spritz
Aperol, prosecco, soda, apelsin

gin & tonic 
white russian

Espresso,mjölk,baileys,khaloua,vodka

Baileys, cointreau, kaffe, grädde 

MOJITO 
Ljus rom, limejuice, mynta, sockerlag,
sodavatten

Vodka, Khaloua, mjölk

IRISH COFFE
Whiskey, farinsocker, kaffe, grädde

KAFFE KARLSSON

P3
Vodka, sour rasperry, Sprite, limejuice

ENZONI
Gin, Campari, citronjuice, sockerlag,
vindruvor

LIMONPROSECCO
Processo, limoncello, hallon, mynta,
sockerlag




